VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Imarui

Prefeitura Municipal de Imarui
Prefeitura Municipal de Imarui

Pregéo Eletronico PE PMI N° 002/2021

STANG TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAOQO LTDA. - Tipo: Ltda/Eireli -

LC123: Sim - Documento 01.432.615/0001-50

Cédigo
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

Produto

CALHA DE CONCRETO
CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA
CANA, 200MM DE DIAMETROX1M. ENCAIXE
MACHO E FEMEA

CALHA DE CONCRETO

CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA
CANA, 300MM DE DIAMETROX1M. ENCAIXE
MACHO E FEMEA

CALHA DE CONCRETO

CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA
CANA, 400MM DE DIAMETROX1M. ENCAIXE
MACHO E FEMEA

CALHA DE CONCRETO
CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA
CANA, 500MM DE DIAMETROX1M. ENCAIXE
MACHO E FEMEA

CALHA DE CONCRETO

CALHA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA
CANA, 600MM DE DIAMETROX1M. ENCAIXE
MACHO E FEMEA

LAJOTA

SEXTAVADA, DIMENSOES MINIMAS:
08CMX25CMX25CM, RESISTENCIA 35 MPA
(NBR 9781).

MEIO FIO .
DIMENSOES MINIMAS: COMPRIMENTO 1 M,
*30 X 12/15*CM (H X L1/L2)

TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1
DIMENSOES MINIMAS: 20CM DE
DIAMETROX1M, ALTA RESISTENCIA. ENCAIXE
MACHO E FEMEA

TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1
DIMENSOES MINIMAS: 30CM DE
DIAMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FEMEA

TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1
DIMENSOES MINIMAS: 40CM DE R
DIAMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FEMEA

TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1
DIMENSC)ES MINIMAS: 50CM DE R
DIAMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FEMEA

TUBO DE CONCRETO SIMPLES PS1
DIMENSC)ES MINIMAS: 60CM DE R
DIAMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FEMEA

TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1
DIMENSOES MINIMAS: 80CM DE )
DIAMETROX1M. ENCAIXE MACHO E FEMEA

TUBO DE CONCRETO ARMADO PA1
DIMENSOES MINIMAS: 1M DE DIAMETROX1M.
ENCAIXE MACHO E FEMEA

Modelo
STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

Marca/Fabricante

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

STANG

Qtde
100 UN

100 UN

100 UN

100 UN

100 UN

1.300 M2

1.300 M

275 UN

375 UND

375 UN

375 UN

375 UN

175 UN

175 UN

Valor Unitério

R$ 19,75

R$ 24,95

R$ 34,99

R$ 45,95

R$ 55,90

R$ 41,95

R$ 22,98

R$ 20,98

R$ 24,90

R$ 39,85

R$ 52,95

R$ 71,75

R$ 224,00

R$ 289,00

Valor Total

1.975,00

2.495,00

3.499,00

4.595,00

5.590,00

54.535,00

29.874,00

5.769,50

9.337,50

14.943,75

19.856,25

26.906,25

39.200,00

50.575,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 269.151,25

Valor Total: R$ 269.151,25



